Los artículos de producción:
tuerca extra grueso, Tuerca embridada, enlace de la motocicleta pasador, tornillo Tapón de aceite, Hex socket tuerca de
bloqueo, nuez Squire, tuerca de soldadura, Tuerca ciega, ciega Tuerca, rodillo de la cadena, ancla de expansión, bicicletas
y motocicletas en forma de piezas de repuesto, etc.
MODELO
FORJA
ESTACIÓN
MAX. FORJA
DIA. (Mm)
DIA DE
CORTE.
(Mm)
TAMAÑO
DEL
PRODUCTO
LONGITUD
DE FORJA
(mm)
Hilera de
paso (mm)
CARRERA
corredera
(mm)
SALIDA
(per.min.)
El motor
principal
(HP)
PESO (T)
DIMENSION
(cm)
JXR08B-6S-12 6 8 8 M4-M5 12 38 40 175/350 10 3.5
195 × 135 ×
130
JXR11B-6S-14 6 11 10 M5-M6 14 50 60 120/240 15 4.3
230 × 155 ×
135
JXR11B-6SL-20 6 11 10 M5-M6 20 50
sesenta y
cinco
110/200 20 4.5
230 × 155 ×
135
JXR11B-6SL-35 6 11 10 M5-M6 35 50 125 110 20 4.5
230 × 155 ×
135
JXR14B-6S-18 6 15 14 M6-M8 18 60 70 75/160 20 8
300 × 195 ×
175
JXR14B-6SL-30 6 15 14 M6-M8 30 60 100 85/160 30 8
300 × 198 ×
175
JXR14B-6SL-50 6 15 14 M6-M8 50 60 160 85 30 8.5
300 × 198 ×
175
JXR17B-6S-20 6 17 17 M8-M10 20 70 80 65/130 20 10
350 × 220 ×
185
JXR17B-6SL-50 6 17 17 M8-M10 50 70 160 80 40 10.5
360 × 220 ×
185
JXR17B-6SL-70 6 17 17 M8-M10 70 70 220 80 50 10.5
360 × 220 ×
185
JXR19B-6S-25 6 20 19 M10-M12 25 80 95 95 40 10.5
360 × 220 ×
185
JXR19B-6SL-50 6 20 19 M10-M12 50 80 160 75 50 dieciséis
380 × 245 ×
196
JXR19B-6SL-70 6 20 19 M10-M12 70 80 220
sesenta y
cinco
60 dieciséis
380 × 235 ×
196
JXR22B-6S-30 6 22 22 M12-M14 30 80 160 80 60 18
380 × 235 ×
196
JXR22B-6SL-60 6 22 22 M12-M14 60 80 220 75 60 18
380 × 235 ×
196
JXR24B-6S-35 6 24 24 M14-M16 35 100 160 75 75 27.5
550 × 248 ×
270
JXR24B-6SL-70 6 24 24 M14-M16 70 100 210
sesenta y
cinco
75 27.5
550 × 248 ×
270
JXR27B-6S-40 6 27 29 M16-M18 35 100 160 75 100 30
550 × 248 ×
270
JXR27B-6S-70 6 27 29 M16-M18 70 100 210
sesenta y
cinco
150 30
550 × 248 ×
270
JXR33B-6SL-40 6 33 30 M18-M20 35 140 160 70 150 45
650 × 300 ×
280
JXR33B-6SL-80 6 33 30 M18-M20 80 140 280 60 200 50
650 × 300 ×
280
Los artículos de producción: